
 

  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

 

Rep. n. 1235-2022 Prot. n. 113181 del 29.09.2022 Allegati// 

Anno 2022 tit. V cl. 5 fasc. 12 

 

IL RETTORE 

 

VISTE le leggi sull’istruzione universitaria;  
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila;  
VISTO il Decreto legislativo 29 marzo 2012, n. 68: “Revisione della normativa in materia di 

diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente riconosciuti, in 

attuazione della delega prevista dall’art. 5, comma 1, lettere a), secondo periodo, e d), 

della legge 30 dicembre 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri direttivi stabiliti 

al comma 3, lettera f), e al comma 6;   
VISTO  il D.R. Rep. n. 680-2022 Prot. n. 52616 del 10.05.2022 di emanazione del bando di 

concorso per l’assegnazione di n. 5 borse di studio intitolate al “Commendatore Elia 

Federici” a favore di studentesse e studenti di origini abruzzesi iscritte/i per l’a.a. 

2021/2022 al secondo, al terzo, al quarto o al quinto anno di specifici corsi di laurea 

presso l’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 1071-2022 Prot. n. 96737 del 05.08.2022 di ammissione candidate/i 

alla selezione; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 1118-2022 Prot. n. 103592 del 05.09.2022 di nomina della commissione 

valutatrice delle domande presentate dalle/dai candidate/i ammesse/i alla procedura; 

TENUTO CONTO delle risultanze espresse dalla succitata commissione nel verbale del 20.09.2022 

 

DECRETA 
 

Art. 1 E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 
 Matricola Punteggio finale 

1. 247526 29 

2. 263990 26 

3. 262490 25,5 

4. 273778 23 

5. 262483 22 

 

Art. 2 Le/i suddette/i candidate/i vengono dichiarate/i vincitrici/vincitori, in considerazione del fatto 

che il numero di borse messe a disposizione coincide con il numero di candidate/i valutate/i. 
 

L’Aquila, 29.09.2022 

        

        F.to IL RETTORE 

(Prof. Edoardo Alesse) 

Data di pubblicazione: 30.09.2022 

Data di ritiro:             15.10.2022 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 


